
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 25 MESCHINI MIRKO M3 NEW MARIO PUPILLI UISP

2 1 14 DAMBROSIO LUIGINO M5 UISP PESCARA UISP

3 1 5 CINOSI GIAMPIETRO M2 PRO LIFE NO DOPING UISP

4 2 2 FATTORE GUIDO M5 PRO LIFE NO DOPING UISP

5 1 31 PILOTTI EMANUEL M1 CIVITANOVA TRIATHLON FITRI

6 1 9 BONADUCE MASSIMILIANO M4 UISP PESCARA UISP

7 2 3 D'ALTERIO ALFREDO M2 UISP PESCARA UISP

8 2 21 SEBASTIANI FABRIZIO M3 BORN TO WIN UISP

9 2 22 GRILLI CRISTIANO M4 STUDIO MODA CSI CSI

10 3 4 DI MEO AMEDEO M4 PRO LIFE NO DOPING UISP

11 3 24 MENGHINI LUIGI M2 TEAM GIULIODORI ACSI

12 2 37 GIANNANDREA NIKI M1 UISP PESCARA UISP

13 4 16 DI MATTEO MARCO M2 UISP TERAMO UISP

14 1 27 DI CARMINE RICCARDO ELMT MAIELLA TRIATHLON TEAM UISP

15 1 29 MANCINI MONIKA MANUELA WJ NATURABRUZZO UISP

16 3 26 DI NARDO MAURO M1 DE SANTIS LAB TIGER UISP

17 4 44 DI MUZIO DOMENICO M4 MAIELLA TRIATHLON TEAM UISP

18 3 7 DELLE DONNE NICOLA M5 PRO LIFE NO DOPING UISP

19 4 30 D'ONOFRIO NARCISO M5 UISP PESCARA UISP

20 3 20 GILENO ANDREA M3 VINI FANTINI UISP

21 5 28 DI CARMINE GIANLUIGI M5 MAIELLA TRIATHLON TEAM UISP

22 5 1 DI MARCO MASSIMILIANO M4 TEAM GO FAST UISP
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Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 14 27 DI CARMINE RICCARDO ELMT MAIELLA TRIATHLON TEAM UISP

1 5 31 PILOTTI EMANUEL M1 CIVITANOVA TRIATHLON FITRI

2 12 37 GIANNANDREA NIKI M1 UISP PESCARA UISP

3 16 26 DI NARDO MAURO M1 DE SANTIS LAB TIGER UISP

1 3 5 CINOSI GIAMPIETRO M2 PRO LIFE NO DOPING UISP

2 7 3 D'ALTERIO ALFREDO M2 UISP PESCARA UISP

3 11 24 MENGHINI LUIGI M2 TEAM GIULIODORI ACSI

4 13 16 DI MATTEO MARCO M2 UISP TERAMO UISP

1 1 25 MESCHINI MIRKO M3 NEW MARIO PUPILLI UISP

2 8 21 SEBASTIANI FABRIZIO M3 BORN TO WIN UISP

3 20 20 GILENO ANDREA M3 VINI FANTINI UISP

1 6 9 BONADUCE MASSIMILIANO M4 UISP PESCARA UISP

2 9 22 GRILLI CRISTIANO M4 STUDIO MODA CSI CSI

3 10 4 DI MEO AMEDEO M4 PRO LIFE NO DOPING UISP

4 17 44 DI MUZIO DOMENICO M4 MAIELLA TRIATHLON TEAM UISP

5 22 1 DI MARCO MASSIMILIANO M4 TEAM GO FAST UISP

1 2 14 DAMBROSIO LUIGINO M5 UISP PESCARA UISP

2 4 2 FATTORE GUIDO M5 PRO LIFE NO DOPING UISP

3 18 7 DELLE DONNE NICOLA M5 PRO LIFE NO DOPING UISP

4 19 30 D'ONOFRIO NARCISO M5 UISP PESCARA UISP

5 21 28 DI CARMINE GIANLUIGI M5 MAIELLA TRIATHLON TEAM UISP

1 15 29 MANCINI MONIKA MANUELA WJ NATURABRUZZO UISP

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 2 SANTARELLI  DANIELE-FATTORE GUIDO COP. VALTENNA- PRO LIFE NO DOPING FIDAL- UISP

2 2 14 D'AMBROSIO LUIGINO - DI MATTEO MARCO COP. UISP TERAMO-PESCARA UISP

3 3 23 VESPRINI GRAZIANO- CARFAGNA FELICE COP. CAPODARCO BIKE-VALTENNA FCI-FIDAL

4 4 5 CINOSI GIAMPIETRO- DELLE DONNE MATTEO COP. PRO LIFE NO DOPING UISP

5 5 36 MEZZABOTTA LORIS-GIACOMOZZI GISELLA COP. ABITACOLO SPORT CLUB- NEW PUPILLIUISP-CSI

6 6 4 DI NARDO MAURO- DI MEO AMEDEO COP. DE SANTIS LAB TIGER -PRO LIFE NO DOPINGUISP

7 7 11 VIOZZI MASSIMO - ZACCONI CINZIA COP. NEW PUPILLI UISP

8 8 33 PECCI ROSARIO-PAOLONI ROSARIO COP. ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 9 37 CONTI ACHILLE - GIANNANDREA  NIKI COP. PLANET FITNESS BIKE-UISP PESCARA UISP

10 10 45 NICCOLINI ANDREA -NICCOLINI ALESSANDRO COP. ABITACOLO SPORT CLUB UISP

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

Classifica atleti per assoluto

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 40 anni


